ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA -ESEFFEGO

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL SUPERIOR - EDITAL Nº 03/2010

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: Assessor Administrativo
NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

JULIANNA
ADORNELAS
B.PIMENTEL

162 5 167 APROVADO E
CLASSIFICADO

TALITA MARIA
CARVALHO DE LIMA

150 3 153 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

CLARISSA CARDOSO
RAMOS

138 3 141 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

FABRÍCIO MONTELO
LIMA

131 3 136 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

KÊNIA VITÓRIA DE
SOUZA

127 6 133 CLASSIFICADO
CADASTRO DE
RESERVA

Unidade Universitária de Goiânia-ESEFFEGO., aos 1º dia do mês de junho do ano de 2010.

________________________
Prof. Wanderley de Paula Junior

Diretor da UnU Goiânia ESEFFEGO